TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY
HỘI ĐỒNG LVTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAY ĐỔI ĐỀ TÀI TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
- Hội đồng LVTN;

- Ban Xét duyệt đề tài tốt nghiệp.

Họ và tên sinh viên:
Mã số SV:

Email:
Số điện thoại:
Khóa:

Tên đề tài cũ:

Tên đề tài mới:

Các thông tin về đề tài:

1. Nhóm đề tài:  Kế toán: [  ];    Tài chính: [  ];     Quản trị: [  ]

2. Lý do xin đổi đề tài:

3. Ý kiến của GVHD:

Vĩnh Long, ngày … tháng … năm ……

Trưởng ban Xét duyệt
 Sinh viên

(Ký và ghi rõ họ, tên)
(Ký và ghi rõ họ, tên)
(Mẫu: 03KTE)